
Puntuación 2ª fase eje 5
Notation 2ème phase axe 5

Pontuação 2ª fase eixo 5

Cuarta convocatoria
Quatrième appel à projets 

Quarta convocatória

Comité de Programación - 21 de octubre de 2020
Comité de programmation - 21 octobre 2020
Comité de Programação - 21 de Outubro de 2020 1/2

Clasificación 
general

Classement général
Classificação geral

Acrónimo proyecto
Acronyme projet
Acrónimo projeto

Código proyecto
Code projet

Código projeto

Proyecto aprobado
Projet approuvé

Projeto aprovado

Puntuación 
sobre 100

Notation sur 100 
Pontuação sobre 

100

FEDER 
aprobado
approuvé
aprovado

(€)

FEDER 
acumulado eje (€)

cumulé axe (€)
acumulado eixo (€) 

2/26 AQUIFER SOE4/P1/E1045 Sí / Oui / Sim 78,4 1.235.250,00         1.235.250,00             
4/26 CARDIOPATCH SOE4/P1/E1063 Sí / Oui / Sim 74,93 1.064.250,00         2.299.500,00             
6/26 COPPEREPLACE SOE4/P1/E1000 Sí / Oui / Sim 74,34 1.213.936,54         3.513.436,54             
7/26 3SqAir SOE4/P1/E1004 Sí / Oui / Sim 73,87 996.733,36            4.510.169,90             

12/26 Tr@nsNet SOE4/P1/F0986 Sí / Oui / Sim 71,46 1.143.401,89         5.653.571,79             
13/26 EGURALT SOE4/P1/E1115 Sí / Oui / Sim 71,41 1.011.562,50         6.665.134,29             
14/26 ADDITOOL SOE4/P1/F1006 Sí / Oui / Sim 71,2 1.282.500,00         7.947.634,29             
15/26 ECOVAL SOE4/P1/E1104 Sí / Oui / Sim 71,01 1.109.250,00         9.056.884,29             
16/26 BIOMIC SOE4/P1/F0993 Sí / Oui / Sim 70,61 1.049.776,50         10.106.660,79           
17/26 MOAI LABS SOE4/P1/E1078 Sí bajo condiciones / Oui sous conditions / Sim baixo condições * 70,6 660.218,41            10.766.879,20           
18/26 COMFOR-SUDOE SOE4/P1/E1012 Sí bajo condiciones / Oui sous conditions / Sim baixo condições * 70,6 770.915,33            11.537.794,53           
19/26 HELIO-Sudoe SOE4/P1/E1140 No / Non / Não 70,34 -                           11.537.794,53           
21/26 VALSANDRED SOE4/P1/E1024 No / Non / Não 68,6 -                           11.537.794,53           
22/26 BEST SUDOE SOE4/P1/E1075 No / Non / Não 67,93 -                           11.537.794,53           
23/26 InnovAHA SOE4/P1/E1048 No / Non / Não 66,47 -                           11.537.794,53           
25/26 ROSEMERIE SOE4/P1/E1110 No / Non / Não 60,07 -                           11.537.794,53           

na Hypowheat SOE4/P1/E1020 No admisible / Non admissible / Não admissível na na na

* proyecto aprobado bajo condiciones: importe FEDER aprobado según las disponibilidades finacieras del programa a la presente fecha
projet approuvé sous conditions: montant FEDER approuvé selon les disponibilités financières du programme à ce jour
projeto aprovado sob condições: montante FEDER aprovado de acordo com a atual disponibilidade financeira do Programa 
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Clasificación 
general

Classement 
général

Classificação 
geral

Acrónimo proyecto
Acronyme projet
Acrónimo projeto

Código proyecto
Code projet

Código projeto

Proyecto aprobado
Projet approuvé

Projeto aprovado

Puntuación 
sobre 100

Notation sur 100 
Pontuação sobre 

100

FEDER solicitado
sollicité

solicatado
(€)

FEDER
aprobado
approuvé
aprovado

(€)

FEDER 
acumulado eje (€)

cumulé axe (€)
acumulado eixo (€) 

1/26 AgroGreen-SUDOE SOE4/P5/E1059 Sí / Oui / Sim 79,67 1.008.750,00       1.008.750,00         1.008.750,00                 
3/26 LIVHES SOE4/P5/F1112 Sí / Oui / Sim 76,07 832.500,00          832.500,00            1.841.250,00                 
5/26 Phy2SUDOE SOE4/P5/E1021 Sí / Oui / Sim 74,8 838.424,25          838.424,25            2.679.674,25                 
8/26 VALSIPAM SOE4/P5/E1028 Sí / Oui / Sim 73,21 855.000,01          855.000,01            3.534.674,26                 
9/26 Fleurs locales SOE4/P5/F1011 Sí bajo condiciones / Oui sous conditions / Sim baixo condições * 72,2 1.195.267,50       714.739,20            4.249.413,46                 

10/26 GREENTOUR SOE4/P5/E1089 Sí bajo condiciones / Oui sous conditions / Sim baixo condições * 72,2 878.999,02          525.618,79            4.775.032,25                 
11/26 FUNRIVER SOE4/P5/E1043 No / Non / Não 71,8 1.261.755,21       -                           4.775.032,25                 
20/26 PATRISAGES SOE4/P5/F0999 No / Non / Não 69,27 1.042.500,00       -                           4.775.032,25                 
24/26 VEGNATUR SOE4/P5/E1107 No / Non / Não 61,87 744.450,00          -                           4.775.032,25                 
26/26 ODYSSEA_PROTECT SOE4/P5/E1135 No / Non / Não 54,07 956.250,00          -                           4.775.032,25                 

* proyecto aprobado bajo condiciones: importe FEDER aprobado según las disponibilidades finacieras del programa a la presente fecha
projet approuvé sous conditions: montant FEDER approuvé selon les disponibilités financières du programme à ce jour
projeto aprovado sob condições: montante FEDER aprovado de acordo com a atual disponibilidade financeira do Programa 
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